

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho CNPJ: 01.676.018/0001-70

APROVADO POR UNANIMIDADE

ENCAMINHE-SE E PUBLIQUE-SE Sala das Sessões 24/01/

MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO E AGRADECIMENTO Nº 22/2021

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Autores: Vereadores–José Ricardo Kiota – Paulo Rogério Pereira

Assunto: Moção de Parabenização e Agradecimentos a Veterinária Dra. Camila Fornari e Silva e Ana Lúcia Penteado.

Senhores Vereadores,

Os Vereadores que abaixo subscrevem, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às demais formalidades regimentais, requerem que fique constando nos anais desta Casa de Leis, Moção de Parabenização e Agradecimento, a Veterinária Dra. Camila Fornari e Silva e Ana Lúcia Penteado, pelos trabalhos realizados pelas homenageadas no período de 20 a 22 de Agosto, junto ao programa de castração de cães e gatos realizados pela Prefeitura Municipal de Pinhalzinho.

Diante dos fatos, esta Casa de Leis e a comunidade Pinhalzinhense orqulham-se pelo profissionalismo, competência, determinação e muita força de vontade no cumprimento do seu papel como Veterinária e funcionária desenvolvendo as ações que lhes foram atribuídas.

Esta moção é uma forma de reconhecer o trabalho realizado e em nome de toda a comunidade de Pinhalzinho, queremos traduzir o sentimento de Parabenização e Agradecimentos pelos relevantes serviços prestados à frente ao Programa de castração de cães e gatos.

Sendo assim, submetemos à apreciação do Plenário desta Egrégia Casa de Leis, nos termos regimentais, a presente Moção de Parabenização e Agradecimento a Veterinária Dra. Camila Fornari e Silva e a funcionária Ana Lúcia Penteado, encaminhando-se cópia da presente propositura as homenageadas.

É а Моção.

Sala de Sessões, 24 de Agosto de 2021.

José Ricardo Kiota

Vereador

Paulo Rogério Pereira

Vereador

Dirce

Antonio Donizete VEREADOR

VEREADO

Valdemar VEREADOR